
Zarządzenie Nr 0050.156.2012 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie na 2012 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz Uchwały Nr XXXI/212/12 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2012 r. 

Burmistrz Miasta Człuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Człuchowie na 2012 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

Wprowadza się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Człuchowie na 2012 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

Budżet jednostki przedstawia się następująco: 

1. po stronie dochodów 40 421 982,37 zł 
2. po stronie wydatków kwotą 23 503 524,10 zł 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 0050.156.2012 Burmistrza Człuchowa z dnia 28-12-12 
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Człuchowie na rok 2012 

Strona 1 
BeSTia 

Dział 

600 

630 

700 

750 

756 

Rozdział 

60016 

63095 

70005 

75023 

75615 

75616 

Paragraf 

0690 

6207 

0470 

0750 

0770 

2360 

0310 

0340 

0910 

0310 

Treść 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z różnych opłat 

Turystyka 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Przed zmianą 

24 000,00 

24 000,00 

24 000,00 

1 294 053,00 

1 294 053,00 

1 293 199,00 

2 469720,00 

2 317 700,00 

350 000,00 

210 000,00 

1 250 000,00 

202 218,00 

43 020,00 

20,00 

18 269 329,00 

5 215 532,00 

4 869 216,00 

305 000,00 

20 000,00 

2 873 340,00 

2 082 340,00 

Zmiana 

„ 3 000,00 

- 3 000,00 

- 3 000,00 

818 000,00 

818 000,00 

818 000,00 

- 70 070,00 

- 70 070,00 

- 8 500,00 

- 29 000,00 

- 32 570,00 

- 20,00 

- 20,00 

- 20,00 

-1 152 670,00 

- 361 000,00 

- 285 000,00 

- 68 000,00 

-8 000,00 

- 287 000,00 

-210 000,00 

Po zmianie 

21 000,00 

21 000,00 

21 000,00 

2 112 053,00 

2 112 053,00 

2 111 199,00 

2 399 650,00 

2 247 630,00 

341 500,00 

181 000,00 

1 217 430,00 

202 198,00 

43 000,00 

0,00 

17 116 659,00 

4 854 532,00 

4 584 216,00 

237 000,00 

12 000,00 

2 586 340,00 

1 872 340,00 



• cy Strona 2 
BeSTia 

758 

75618 

75621 

75801 

75802 

0340 

0360 

0410 

0490 

0010 

2920 

2750 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od spadków i darowizn 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z opłaty skarbowej 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Razem: 

230 000,00 

40 000,00 

1 158 124,00 

520 000,00 

300 026,00 

8 990 283,00 

8 590 283,00 

9 502 065,00 

8 583 200,00 

8 583 200,00 

0,00 

0,00 

40 695 894,37 

- 63 000,00 

-14 000,00 

-175 000,00 

- 92 000,00 

- 83 000,00 

- 329 670,00 

- 329 670,00 

133 848,00 

98 890,00 

98 890,00 

34 958,00 

34 958,00 

- 2 7 3 912,00 

167 000,00 

26 000,00 

983 124,00 

428 000,00 

217 026,00 

8 660 613,00 

8 260 613,00 

9 635 913,00 

8 682 090,00 

8 682 090,00 

34 958,00 

34 958,00 

40 421 982,37 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.156.2012 Burmistrza Człuchowa z dnia 28-12-12 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego - wydatki 

Strona 1 
BeSTia 

Dział 

600 

630 

710 

750 

851 

900 

R o z d z i a ł 

60016 

63095 

71004 

75023 

85153 

85154 

90001 

90002 

Paragraf 

4300 

6060 

6050 

6050 

4300 

4300 

4220 

4270 

6050 

6057 

6059 

T r e ś ć 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Turystyka 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zakup usług pozostałych 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup usług pozostałych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup środków żywności 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarka odpadami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przed z m i a n ą 

1 830 354,00 

1 667 394,00 

448 200,00 

10 000,00 

6 276 646,00 

6 276 646,00 

3 681 187,13 

196 558,00 

95 248,00 

53 448,00 

3 992 085,00 

3 239 635,00 

137 066,00 

346 597,94 

67 335,00 

21 139,00 

270 463,00 

26 000,00 

16 000,00 

3 001 006,89 

764 595,00 

272 435,00 

558 241,89 

6 942,89 

177 869,00 

Z m i a n a 

- 25 236,00 

-25 236,00 

- 20 546,00 

-4 690,00 

. 37 542,00 

- 37 542,00 

- 37 542,00 

- 1 4 845,00 

- 14 845,00 

- 14 845,00 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

0,00 

- 3 326.00 

- 3 326,00 

3 326,00 

- 5 500,00 

8 826,00 

- 244 037,00 

-59 721,00 

- 59 721,00 

-184 316,00 

-6 596,00 

-177 720,00 

P o z m i a n i e 

1 805 118,00 

1 642 158,00 

427 654,00 

5 310,00 

6 239 104,00 

6 239 104,00 

3 643 645,13 

181 713,00 

80 403,00 

38 603,00 

3 997 085,00 

3 244 635,00 

142 066,00 

346 597,94 

64 009,00 

17 813,00 

273 789,00 

20 500,00 

24 826,00 

2 756 969,89 

704 874,00 

212 714,00 

373 925,89 

346,89 

149,00 



Strona 2 
BeSTia 

Razem: 23 820 184,10 -316 660,00 23 503 524,10 


